
S TAT I O N N E M E N T S 
P U B L I C S  G R AT U I T S

NO. EMPLACEMENT ADRESSE NOMBRE HANDICAPÉ

TOTAL

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Station de pompage P-8 (rue de la Reine)

Place Charles-de-Montmagny

Quai Catherine-Legardeur

Stationnement Cyrille-Labelle

Hôtel de ville

Entre Charlotte et George

Coin de la Reine et Charlotte

Stationnement Pierre-Letendre

Centre Sacré-Cœur

Ancienne caserne de pompiers

Stationnement incitatif Exo

Place des Loisirs

Boulevard Fiset

Carrefour naissance-famille

Face au 25, rue de la Reine

26, place Charles-de-Montmagny

125, rue du Traversier

41, rue de la Reine

71, rue Charlotte

Face au 65, rue de la Reine

89, rue de la Reine

107, rue Pierre-Letendre

105, rue du Prince

93, rue Élizabeth

Avenue de la Plaza/boul. Gariépy

Place des Loisirs

38, boulevard Fiset

5750, chemin St-Roch

42

129

26

46

53

30

6

38

105

85

117

189

16

34

916

2

2

4

0

0

1

0

0

8

2

2

6

1

1

29

IL EST TRÈS IMPORTANT DE RESPECTER 
L’AFFICHAGE EN VIGUEUR SUR
CHACUN DES SITES. 


